dan pengawasan selama tahun buku yang berakhir pada 

tanggal 31 Desember 2011, sepanjang tindakan-tindakan 

tersebut tercermin dalam laporan tahunan.

Agenda kedua:

Menyetujui penggunaan laba bersih Perseroan untuk tahun 

buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2011 sejumlah 

Rp 42.014.406.461 (empat puluh dua miliar empat belas juta, 

empat ratus enam ribu, empat ratus enam puluh satu rupiah) 

sebagai berikut:

1. Dalam rangka memenuhi ketentuan Pasal 70 juncto Pasal 

Technical & Operational Director with the participants being all 

other directors, general managers, and underwriters from 

related business units. 

Annual General Meeting of Shareholders

[...]

and oversight during the book year ending on December 

31, 2011, as long as those actions are reflected in annual 

accounts.

Second agenda:

Approved the use of the Company's net profit for the book year 

ending on December 31, 2011 in the amount of Rp 

42,014,406,461 (forty two billion and fourteen million, four 

hundred and six thousand, four hundred and sixty one rupiahs) 

as follows:

1. In order to meet the provisions of Article 70 in conjunction 

Bapepam & LK

71 Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2007 tentang 

Perseroan Terbatas dan Pasal 26 Anggaran Dasar Perseroan, 

Perseroan akan menyisihkan dari laba bersih 2011 sebesar 

Rp 1.000.000.000 (satu miliar rupiah) sebagai suplemen 

untuk Cadangan Umum. Dengan demikian Cadangan 

Umum akan menjadi Rp 11.000.000.000 (sebelas miliar 

rupiah).

2. Membagikan dividen tunai sebesar Rp 13.050.000.000 

(tiga belas miliar lima puluh juta rupiah) atau 31,06% dari 

laba bersih kepada 150.000.000 (seratus lima puluh juta) 

lembar saham yang diterbitkan oleh Perseroan. Dengan 

demikian, setiap saham akan memperoleh dividen sebesar 

Rp 87 (delapan puluh tujuh rupiah).

3. Laba bersih 2011 setelah dividen kas dan cadangan umum 

sebesar Rp 27.964.406.461 (dua puluh tujuh miliar, 

sembilan ratus enam puluh empat juta, empat ratus enam 

ribu, empat ratus enam puluh satu rupiah) akan disimpan 

sebagai laba ditahan yang akan digunakan untuk 

mendukung posisi keuangan Perseroan dalam 

mengantisipasi perubahan ekonomi di masa yang akan 

datang khususnya industri asuransi.

4. Perseroan akan mendistribusikan dividen tunai dengan

[...]

Liability Companies and Article 26 of the Company's Articles 

of Association, the Company will set aside from 2011 net 

income the amount of Rp 1,000,000,000 (one billion 

rupiahs) as supplement to General Reserve. Thus General 

Reserve will become Rp 11,000,000,000 (eleven billion 

rupiahs).

2. Distribute cash dividends in the amount of Rp 

13,050,000,000 (thirteen billion and fifty million rupiahs) 

or 31.06% of net profit to 150,000,000 (one hundred and 

fifty million) of shares issued by the Company. Thus, each 

share will earn dividends of Rp 87 (eighty seven rupiahs).

3. The 2011 net profit after cash dividends and general reserve 

in the amount of Rp 27,964,406,461 (twenty seven billion, 

nine hundred and sixty four million, four hundred and six 

thousand, four hundred and sixty one rupiahs) will be 

retained as retained earnings to be used to support the 

Company's financial position in anticipating future changes 

in the economy especially the insurance industry.

4. The Company will disburse cash dividends by imposing 

dividend tax cuts in accordance with applicable tax